Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Котельниковского муниципального района Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Умаров 

Шараф Юсупович
	Депутат Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области
	130482,63
	нет


	нет


	нет
	Изолированная часть жилого дома
	70,9
	Россия


	1) ВАЗ 321214, 2004г.
2) Трактор МТЗ 80, 1989 г.

3) Прицеп к легковым автомобилям 7191 – 0000010 -03, 2020г.


	-



	
	
	
	
	
	
	Приусадебный земельный участок


	1400,0


	Россия


	
	

	супруга
	
	0,00
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования
	112001,0
	Россия
	Изолированная часть жилого дома
	70,9
	Россия
	нет 
	-



	
	
	
	
	
	
	Приусадебный земельный участок


	1400,0


	Россия

 
	
	


